Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL 11/2022/UERR/CUNI/REIT/PROPEI

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - UERR, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da
UERR, torna pública a Homologação do Resultado Final do Processo para seleção de candidatos ao provimento de vagas do Mestrado Profissional em Ensino de Ciências, em conformidade com o
EDITAL 19/2021/UERR/CUNI/REIT/PROPEI.

 Candidatos Aprovados – Linha A - Ampla concorrência

Nº Inscrição Candidato Média F1 Média F2 Média F3 NF

1 7025800061 FRANCISMAR DE AZEVEDO PACHECO 78,00 73,00 73,00 75,00

2 7025800085 EDNELZA SIMIAO DE MACEDO SILVA 77,33 59,00 85,67 71,67

3 7025800126 NAYARA  DA SILVA NOGUEIRA 86,33 51,00 80,33 71,00

4 7025800120 MARIA TELMA RODRIGUES SILVA 83,67 50,00 73,67 68,20

5 7025800094 SANDRA DE NATAL RODRIGUES DOS SANTOS 70,00 48,00 97,67 66,73

6 7025800117 PATRICIA HENRIQUE RODRIGUES 81,33 50,00 75,00 67,53

7 7025800113 KATHARINE COIMBRA TOLEDO 82,67 34,00 94,33 65,53

8 7025800100 JORGE LUIZ MORAES CRAVO 78,33 15,00 76,00 52,53

 Candidatos Aprovados – Linha A - Cotista Morador do Interior

Nº Inscrição Candidato Média F1 Média F2 Média F3 NF

9 7025800091 MARIA DA PAIXÃO SOUSA SILVA 76,33 53,00 83,33 68,40

 Candidatos Aprovados – Linha A - Cotista Negro/Pardo

Nº Inscrição Candidato Média F1 Média F2 Média F3 NF

10 7025800092 MANOEL REILDO CERDEIRA DOS SANTOS 70,00 10,00 76,67 47,33

 Candidatos Aprovados – Linha B - Ampla Concorrência

Nº Inscrição Candidato Média F1 Média F2 Média F3 NF

1 7025800107 SERGIO ALEXANDRO PAZ DA SILVA 72,67 45,00 93,00 65,67

2 7025800106 IOLANDA DO NASCIMENTO ARAUJO ROCHA 85,67 21,00 76,33 57,93

3 7025800118 FRANCISCA DE OLIVEIRA ALVES 74,67 15,00 70,00 49,87

3 7025800111 GABRIELLY VIEIRA MESQUITA 70,00 10,00 78,33 47,67

5 7025800048 NAIRON CARVALHO DO NASCIMENTO 75,33 7,00 70,33 47,00

Boa Vista – RR, 09 de março de 2021.

Vinicius Denardin Cardoso
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Portaria nº 114/2020

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Denardin Cardoso, Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação, em 08/03/2022, às 11:35, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 4298113 e o código CRC E7DD0DD0.

17201.004084/2021.20 4298113v6

Criado por 53103300204, versão 6 por 53103300204 em 08/03/2022 11:20:53.

https://sei.rr.gov.br/autenticar